



CENIK SINTOFOIL hidroizolacije

- membrane
- parna zapora
- kaširana pločevina
- protizdrsna membrana
- lepila
- čistila
- tesnilne mase

Cene veljajo od 01.03.2018, fca skladišče Štore.
Cenik v EUR; vse cene v ceniku brez DDV.



SINTOFOIL hidroizolacija in dodatni program

Sintofoil ST standardna membrana

			Debelina Sintofoil hidroizolacije
			1,2 mm
Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Cena €/m ²
ST črna	2,10×25 m	52,50	7,40
ST siva	2,10×25 m	52,50	7,60
	2,10×25 m	1/2 kamiona (-7,5%)	6,85
	2,10×25 m	1/1 kamion (-15%)	6,25
	1,05×25 m	26,25	7,65
	1,50×30 m	45,00	7,90
	0,75×30 m	22,50	8,00

Sintofoil ST standardna membrana

			Debelina Sintofoil hidroizolacije
			1,5 mm
Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Cena €/m ²
ST siva	2,10×25 m	52,50	9,45
	1,05×25 m	26,25	9,55
	1,50×30 m	45,00	9,85
	0,75×30 m	22,50	9,90

Sintofoil ST standardna membrana

			Debelina Sintofoil hidroizolacije
			1,8 mm
Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Cena €/m ²
ST siva	2,10×25 m	52,50	11,05

Sintofoil ST standardna membrana

			Debelina Sintofoil hidroizolacije
			2,0 mm
Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Cena €/m ²
ST siva	2,10×25 m	52,50	12,35

Cene veljajo od 1.3.2018, fco skladišče Štore
 Cenik v EUR; vse cene v ceniku so brez DDV

RAVAGO 
 podjetje za trgovino, gradbeništvo in storitve d.o.o.
 Ob Dragi 1, SI-3220 Štore
 (t) +386 3 780 31 50 (f) +386 3 780 31 70
 info@ravago.si / www.ravago.si

SINTOFOIL hidroizolacija in dodatni program

Sintofoil FB membrana

(ST membrana, na spodnji strani kaširana s filcem)

Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Debelina Sintofoil hidroizolacije	
			1,2 mm	Cena €/m ²
FB črna	2,10×25 m	52,50		8,40
FB siva	2,10×25 m	52,50		8,55
	1,05×25 m	26,25		8,65
	1,50×30 m	45,00		8,90
	0,75×30 m	22,50		9,05

Sintofoil FB membrana

(ST membrana, na spodnji strani kaširana s filcem)

Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Debelina Sintofoil hidroizolacije	
			1,5 mm	Cena €/m ²
FB siva	2,10×25 m	52,50		10,30

Sintofoil RG membrana

(s steklenimi vlakni ojačana membrana)

Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Debelina Sintofoil hidroizolacije	
			1,2 mm	Cena €/m ²
RG siva	2,10×25 m	52,50		8,00
	1,05×25 m	26,25		8,00
	1,50×30 m	45,00		8,70
	0,75×30 m	22,50		8,80

Sintofoil RG membrana

(s steklenimi vlakni ojačana membrana)

Tip	Dimenzija rol	m ² / rolo	Debelina Sintofoil hidroizolacije	
			1,5 mm	Cena €/m ²
RG siva	2,10×25 m	52,50		9,65
	1,50×30 m	45,00		9,85

*standardna zaloga: membrana Sintofoil ST siva d = 1,2 mm; dimenzije 2,10 × 25 m in dimenzije 1,05 × 25 m.

Ostale dimenzije po naročilu; minimalna količina za naročilo: 4.000 m²

Po posebnem naročilu:

Tip: ST-FB-RC-RG-ST/FR-FB/FR-RC/FR-RG/FR-WP

Debeline: od 1,0 do 2,0 mm

Dimenzija rol: 2,10 × 25 m; 1,05 × 25 m; 1,5 × 30 m; 0,75 × 30 m

Barva: Azur blue/White/Beige/Mouse Grey/Terra Cotta/Copper Green/Lead Grey (ekstra doplačilo 0,30 €/m²)

Po posebnem naročilu so dobavljive tudi ostale specialne barve, dobavni rok je +/-3 mesece (posebno doplačilo na ponudbo)

Cene veljajo od 1.3.2018, fco skladišče Štore

Cenik v EUR; vse cene v ceniku so brez DDV

RAVAGO 

podjetje za trgovino, gradbeništvo in storitve d.o.o.
 Ob Dragi 1, SI-3220 Štore
 (t) +386 3 780 31 50 (f) +386 3 780 31 70
 info@ravago.si / www.ravago.si

RAVAGOVAP - parna zapora

Tip	Dimenzija rol	m ² /rola	Debelina	Cena €/m ²
RAVAGOVAP 0,30mm parna zapora	4x25 m	100	0,30 mm	0,72

Sintofoil kaširana pločevina

Tip	Barva	Pakiranje	Dimenzije	Cena EUR/m ²
Sintofoil pločevina	siva	rola	š= 1,00 m	26,60

Sintofoil walkway protizdrsna membrana

Tip	Barva	Pakiranje	Dimenzije	Cena EUR/m ²
Sintofoil WALKWAY ST protizdrsna membrana, deb.1,8 mm	črna	rola	0,75x30,00 m	12,20

Sintofoil lepila

Tip	Pakiranje	Cena EUR/kg
Flashing/substrate adhesive - črno lepilo (standardno)	20 kg vedro	8,60

Črno lepilo za podlago za ST in RG Sintofoil membrano na beton, opeko, les, kovino.
 Poraba od 0,4 do 0,6 kg/m², odvisno od podlage, lepilo nanašati na podlago in membrano.

FB-SF Solvent Free substrate adhesive - rumeno lepilo	20 kg vedro	11,00
---	-------------	-------

Rumeno lepilo za lepljenje FB Sintofoil membrane na ustrezno podlago.
 Poraba rob strehe od 0,225 do 0,375kg/m², odvisno od podlage, lepilo nanašati na podlago.
 Poraba center strehe od 0,150 do 0,250kg/m², odvisno od podlage, lepilo nanašati na podlago.

Insulation adhesive - lepilo za toplotno izolacijo	20 kg vedro	8,40
--	-------------	------

Poraba rob strehe od 0,150 do 0,300kg/m², odvisno od podlage, lepilo nanašati na podlago.
 Poraba center strehe od 0,100 do 0,200kg/m², odvisno od podlage, lepilo nanašati na podlago.
 Pri nanosu na mineralne toplotne izolacije se poraba lepila podvoji.

Sintofoil tesnilne mase

Vrsta	Barva	Pakiranje	Cena EUR/tubo
Waterstop mastic - kit	siva	12 tub/karton	3,80

Tuba vsebuje 310ml
 Poraba Waterstop mastic 6,5m/tubo, nanos 10 mm x 5 mm.

Rubber sealant - UV stabilno tesnilo	siva	12 tub/karton	4,90
--------------------------------------	------	---------------	------

Tuba vsebuje 310ml
 Poraba Rubber sealant 6,5m/tubo, nanos 10 mm x 5 mm, 13m/tubo, nanos 5 mm x 5mm..

Cene veljajo od 1.3.2018, fco skladišče Štore
 Cenik v EUR; vse cene v ceniku so brez DDV



podjetje za trgovino, gradbeništvo in storitve d.o.o.
 Ob Dragi 1, SI-3220 Štore
 (t) +386 3 780 31 50 (f) +386 3 780 31 70
 info@ravago.si / www.ravago.si

Sintofoil Sealer Pocket - tesnilna masa za zatesnitev zahtevnih prebojev strehe

Vrsta	Barva	Pakiranje	Cena EUR/kos
POURABLE SEALER dvokomponentno tesnilno sredstvo	črna	4 kos/karton	40,00
Pakiranje v 1,5 l kartuži z dvema povezanima posodama			
Poraba : 1 kos za cca. 2,5 profila-okvirja 10/10 cm ali 1 kos za 1 okvir 15/15 cm ali 2 kos za 1 okvir 20/20 cm.			
10 cm POCKET PROFILE - okvir 10 / 10 cm	črna	6 kos/karton	20,00
15 cm POCKET PROFILE - okvir 15 / 15 cm	črna	4 kos/karton	30,00
20 cm POCKET PROFILE - okvir 20 / 20 cm	črna	4 kos/karton	31,00
BASE SEALANT - osnovna tesnilna masa	črna	12 tub/karton	9,00
Tuba vsebuje 310ml			
Poraba : 1 tuba Base Sealant za cca. 3 okvirje.			
FUSE ACTIVATOR K		1l/pločevinka	39,00
za boljšo oprijemljivost tesnil, lepil in premazov			
Poraba : 30 - 50 g/m ²			
Akumulatorski mešalec za Pourable Sealer		kos	980,00
vključno z dodatnim napolnjivim akumulatorjem			

Sintofoil čistilo

Opis	Pakiranje	Cena EUR/paket
Fuse Prep Plus cleaner - čistilo	1l/pločevinka	39,00

Sintofoil aktivator

Opis	Pakiranje	Cena EUR/paket
Fuse Activator K	1l/pločevinka	39,00
za boljšo oprijemljivost tesnil, lepil in premazov		
Poraba : 30 - 50 g/m ²		

Sintofoil valjčki

Opis	Material	Cena EUR/kos
Valjček kovinski 8 mm	medenina	48,00
Valjček modri 28 mm	teflon	84,00
Valjček rdeč (širok) 80 mm	guma	48,00

Sintofoil preizkuševalec zvarov

Opis	Material	Cena EUR/kos
PREIZKUŠEVALEC ZVAROV	kovina	19,00

Cene veljajo od 1.3.2018, fco skladišče Štore
 Cenik v EUR; vse cene v ceniku so brez DDV